СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07 октября 2024 года 	                                                                                         № 09-09

О внесении изменений в решение совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 16 сентября 2024 года №09-08 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьи 29 Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденного решением совета депутатов Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 16.09.2024г № 09-07, совет депутатов Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 16 сентября 2024 года №09-08 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
2. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Уполномочить на прием документов от претендентов на замещение должности главы администрации Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области специалиста администрации Цвылёвского сельского поселения  Тюпину Любовь Борисовну».
3. Пункт 7 изложить в новой редакции: Назначить членами конкурсной комиссии :
1)  Гутпельца Дмитрия Андреевича, заместителя главы муниципального образования Цвылевское сельское поселение;
2)  Сынкова Дениса Анатольевича, депутата совета депутатов Цвылевского сельского поселения;
3)  Сапожникова Владимира Васильевича, депутата совета депутатов Цвылевского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение совета депутатов Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, а также информационное сообщение о проведении конкурса в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

Глава  муниципального образования
Цвылёвского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:		                                                                       А.Е. Смирнов